
Průběh zápisu k předškolnímu vzdělávání pro školní rok
2023/2024

Vydávání a odevzdání žádosti
 Rodiče  si  žádost  vyplní  předem  -  po  vyzvednutí  v  MŠ,  či  po  stažení

z webových stránek školy.
 Vyplněnou žádost odevzdají rodiče při zápisu – 10. 5. 2023 od 14.00 do

16.30 v kanceláři MŠ.
 Rodiče obdrží registrační číslo dítěte.
 K  zápisu  donese  zákonný  zástupce  svůj  občanský  průkaz  a  rodný  list

dítěte.

Vyhodnocování žádostí a nahlédnutí do spisu
 V souladu s §36 odst. 3 zákona 561/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších  předpisů,  mají  zákonní  zástupci  možnost  se  ještě  před
vydáním  rozhodnutí  ve  věci  přijímacího  řízení  dítěte  k  předškolnímu
vzdělávání vyjádřit k podkladům rozhodnutí.

 Termín  pro  vyjádření  se  k  podkladům  rozhodnutí  je  stanoven  na
18. 5. 2023 od 15.00 do 16.30 v budově mateřské školy Josefův Důl 283.

                                                               
Rozhodnutí

 23.  5.  2023 bude  zveřejněn  seznam  přijatých  dětí  k  předškolnímu
vzdělávání na nástěnce u vchodu do MŠ a webových stránkách školy. 

 V seznamu budou děti uvedeny pod registračními čísly.
 Rozhodnutí  o  nepřijetí  bude  zasláno  do  vlastních  rukou  na  adresu

zákonného zástupce.

Odvolání
 Zákonný  zástupce  účastníka  řízení  (dítěte)  může  podat  odvolání  proti

rozhodnutí ředitele školy v 15 denní lhůtě, která běží od následujícího
dne po  doručení.  Odvolání  se  podává  u  ředitelky  základní  školy,  jejíž
činnost  vykonává  Základní  škola  a  Mateřská  škola  Josefův  Důl,  a
rozhoduje o něm Krajský úřad Libereckého kraje.


